
ZARZĄDZENIE NR 606/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na organizację wypoczynku letniego (półkolonii) 
z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach realizacji 

zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
z późn. zm.), art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.), § 13 Załącznika do Uchwały Nr XLIV/333/17 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLV/343/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 
28 grudnia 2017 r. oraz Rozdziału  VII pkt 8 Załącznika do Zarządzenia Nr 594/18 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację wypoczynku letniego 
(półkolonii) z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach 
realizacji zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2018 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w następującym składzie osobowym:

a) Maciej Bednarko - Zastępca Burmistrza Miasta,

b) Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta,

c) Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,

d) Teresa Zalewska - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Grajewie,

e) Elżbieta Ostalska-Konopka - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie,

f) Barbara Wysocka - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie.

§ 2. Zadaniem ww Komisji konkursowej jest dokonanie formalnej weryfikacji oraz oceny merytorycznej ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe na organizację wypoczynku letniego (półkolonii) z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży, w tym z rodzin dysfunkcyjnych w ramach realizacji zadania publicznego 
z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w mieście Grajewo w 2018 roku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Maciej Paweł Bednarko

Id: 79482D78-2D9A-4022-8851-AE94AB28962B. Podpisany Strona 1




